
Seuraparlamentin kokous 4.12. 
 
Aika ja paikka: Klo 16.30, Turun linnan eteläinen sali 
 
Henry Toivari Turun Toverit, parlamentin pj 
Jari Haapanen Liiku 
Juha Kiviniemi  

Anne-Mari Anttila Turun Riennon Taitoluistelu 
Juhani Lehto Turun Urheiluliitto 
Pasi Kankaanpää  Suomi-Aasia kriketti 
Anne Fröberg Turun Weikot 
Katja Rytkönen Turun Pursiseura 
Kristiina Salo Tanssiurheiluseura Bolero 
Petteri Niukko TPS jalkapallo 
Raimo Koskela V-S:n Veteraaniurheilijat 
Katja Rautee  Turun Kisa-Veikot 
Mika Korpela Turun Seudun Urheiluakatemia 
Terhi Anttila liikuntapalvelut 
Markus Kalmari liikuntapalvelut 
Tanja Tuominen liikuntapalvelut 
Päivi Matilainen liikuntapalvelut 
Mari Lahti liikuntalautakunta pj 
Kari Jakobsson liikuntalautakunta 

 
 

 
Kokouksen avaus 
 
Kokouksen alussa liikuntapalvelujohtaja Markus Kalmari piti lyhyen tilannekatsauksen kuluneesta vuodesta. Esille 
nostettiin suuremmista, seurojakin koskettavista hankkeista vuoden 2018 alussa käyttöön otettu Kupittaan uusi 
palloiluhalli, Liikkuva koulu –hanke, jonka Liike-kerhoissa liikkuu viikoittain 3000 lasta sekä Lupaus innosta –hanke, 
jossa luodaan seuratoimijoista ja muista alueen liikunnan osaajista asiantuntijaverkostoa jalkauttaen lasten liikun-
nan laatutekijöitä seuratoimintaan. 
 
Liikuntatoimen ja parlamentin yhteistyö 
 
Seuraparlamentti piti aiemmin syksyllä kokouksen ilman virkamiehiä ja lautakunnan jäseniä käyden läpi ongelmia, 
joita seurat kokivat suhteessa liikuntapalveluihin. Annettuun palautteeseen oli tarkoitus palata yhdessä myöhem-
min paremmin. Puheenjohtaja Toivari korosti, että yhteistyö on erinomaisen tärkeää sillä enemmän saadaan ai-
kaiseksi jos eri liikunnan toimijat tekevät yhdessä eikä jokainen tahoillaan. Hän lisäsi, että liikuntapalveluille anne-
tun palautteen lisäksi myös parlamentilla on peiliin katsomisen paikka ja tarve arvioida omaa toimintaansa. Mai-
nittiin myös, että jos parlamentti on vain seurojen edunvalvoja, voi toimijoiden välille syntyä ristiriitoja. Tähän 
lisättiin, että parlamentin rooli edunvalvojana voi tosiaan luoda negatiivista mielikuvaa – parempi olisi puhua par-
lamentista seurojen kehittämisen elimenä. Yhteistyö sai kaikkialta laajaa kannatusta ja haluttiin myös muistuttaa, 
että parlamentin pitää osoittaa alueen muille seuroille, että yhteistyöhön pystytään ja että sitä pitää tuoda myös 
esille. Lautakunnan puheenjohtaja peräänkuulutti, että sujuva yhteistyö on edellytys sille, että liikunnan resurs-
seja saataisiin kasvatettua. Liikuntapalvelujohtaja halusi puolestaan muistuttaa, että toiminnan kehittämiseksi on 
olemassa jo potentiaalia, jota ei ole vain täysin onnistuttu hyödyntämään maksimaalisesti. Yhtenä yhteisenä on-
gelmana kaikilla toimijoilla katsottiin olevan viestinnälliset vaikeudet tiedottaa toiminnoistaan. 
 
Parlamentin ja liikuntapalveluiden yhteistyön kehittämisen tueksi ja eteenpäin viemiseksi päätettiin perustaa 
pienryhmä, jossa olisi edustus virkamiehistöstä, liikuntalautakunnasta, seuroista, Turun seudun Urheiluakatemi-
asta ja Liikusta. Seuraparlamentista kokoonpanoon valittiin Henry Toivari, Katja Rautee ja Juhani Lehto. Muut toi-
mijat valitsevat edustajat keskuudestaan. Ryhmän ensimmäinen kokoontuminen 9.1. klo 16.30-18.30. 
 
 
Uuden parlamentin valinta 



 
Järjestöliikuntapäällikkö Anttila kertasi alkuun miten parlamentti on tähän valittu. Parlamentin valinnasta on tehty 
valmis kokoonpanoesitys ehdolle asettuneista seuraihmisistä, mistä seurat ovat voineet äänestää kaikille avoi-
messa seurafoorumissa. Järjestöliikuntapäällikkö ehdotti kokouksessa uudenlaisen toimintatavan kokeilemisesta. 
Seurat asettaisivat edelleen ehdolle jäseniään mutta valinta tapahtuisi sähköisesti yksittäisiä henkilöitä äänestäen. 
Jokaisella seuralla olisi yksi ääni. Tähän asti seurat ovat voineet äänestää foorumissa, mutta ainoastaan valtakir-
jalla, mikä on osoittautunut melko vanhanaikaiseksi ja jähmeäksi tavaksi. Lisäksi aiemmin parlamentin jäsenistä 
puolet ovat olleet erovuorossa, jolloin toinen puolisko on muodostanut valmistelevan valintatoimikunnan. Tällä 
kertaa kaikki jäsenet ovat erovuorossa. Sähköisellä valinnalla toivottiin myös laajempaa näkyvyyttä parlamentille 
ja kiinnostavuutta sen toimintaa kohtaa. Tarkoitus olisi, että seurat voisivat valita n. 2/3 parlamentin jäsenistä ja 
loput täytettäisiin siten, että seurojen monipuolinen edustus täyttyisi kokoonpanossa. 
 
Parlamentin tulevasta valinnasta käytiin keskustelussa, jossa vallitseva mielipide kallistui sille kannalle, ettei valin-
tatapaa tule muuttaa. Valinnan yhteydessä haluttiin seurojen yhteistä kokoontumista, joita pitäisi olla useampaan 
otteeseen vuodessa. Valinnan osalta toivottiin, että nimitystoimikunta tekisi oman esityksensä hyvissä ajoin etu-
käteen. Ja parlamentin näkyvyys puolestaan toteutuisi parhaiten siten, että se saisi jotain aikaiseksi. Lisäksi tehtiin 
konkreettinen ehdotus, että jatkossa parlamentin jäsenillä voisi olla omat kummiseuransa, joiden kanssa pitää 
yhteyttä. 
 
Sovittiin, että 9.1. kokoontuva yhteistyöryhmä suunnittelee myös miten valintaa edistetään. 
 
Kokouksen päätös 
 
Kokous päättyi klo 17.30. 
 
 


